CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A T A  003 – Edital 009/2015

Aos vinte e cinco dias do mês de novembro de dois mil e quinze, às nove horas, na Unidade de
Pessoal, do Poder Legislativo, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitação,
Senhor Marlon de Avila  Beneventana, Presidente, Senhor Fábio Fischer,  Membro e Sandro
Avila Medeiros, Secretário, a fim de dar prosseguimento ao processo, após tomar ciência do
parecer jurídico exarado no verso da página 159 desse processo, que opina pela continuidade do
certame, bem como pela realização de diligência. A Comissão decide diligenciar junto ao Setor
e Compras para que realize pesquisa de preços, excluindo a empresa participante do presente
certame, visando manter o principio da economicidade, assim como, levantar novos dados para
interpretação  e  analise  coerente  com as  determinações  legais. Nada mais  havendo  a  tratar,
encerrou-se a presente reunião às dez horas  e eu, Sandro Avila Medeiros, Secretário, redigi a
presente  ata,  que  será  assinada  por  todos  os  membros  da  Comissão  Permanente  de
Licitações..X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.

Marlon de Avila Beneventana
Presidente

Sandro Avila Medeiros
Secretário

Fábio Fischer
Membro